TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS
QUINTA DIRETORIA DE CONTROLE EXTERNO

 4ª DICE

1. Processo nº:  2490/2017
2. Classe de Assunto: Prestação de Contas de Ordenador 2016.
2.1. Assunto: Prestação de Contas de Ordenador.
                      Responsável:  José Nelson Brito da Silva CPF:180.131.122-68
                      Órgão: Fundo Municipal de Saúde de Ananás  - TO CNPJ:
11246570/0001-82
                      Relator: Conselheiro Napoleão de Souza Luz Sobrinho

                   6. DESPACHO Nº 138/2017

6.1. Trata-se de Prestação de Contas de Ordenador 2016 do Fundo Municipal de

Saúde de Ananás – TO, pertencente a Lista de Distribuição da Quarta Relatoria;
6.2. Tendo em vista a Resolução Normativa nº01/ 2017, emitida pelo Tribunal Pleno, que

alterou alguns artigos do Regimento Interno, e entre eles o art. 378, que trata da estrutura técnico
administrativa do Tribunal de Contas do Estado do Tocantins, encaminha-se este processo à
Coordenadoria de Análise de Contas e Acompanhamento da Gestão Fiscal.

QUARTA DIRETORIA DE CONTROLE EXTERNO, aos 16 dias do mês de

novembro de 2017.

Diomar Carneiro Mourão de Pinho
Diretora da 4ª DICE

Mat. 23900-2

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

A(s) asssinatura(s) abaixo garante(m) a autenticidade/validade deste documento.

Tribunal de Contas do Estado do Tocantins - Assinatura Eletrônica

DIOMAR CARNEIRO MOURAO DE PINHO

Cargo: DIRETOR(A) - Matricula: 239003

Código de Autenticação: c8052979bfd0ea14b24bf9a49e053432 - 16/11/2017 17:25:01